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Protokół nr II/2018 

II Sesja w dniu 11 grudnia 2018 r.   

Obrady rozpoczęto 11 grudnia 2018 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 18:30  tego samego 

dnia. Sesja odbyła się na Zamku Królewskim w Niepołomicach.  

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1.Marek Ciastoń 

2. Wojciech Ciastoń 

3. Anna Front 

4. Andrzej Gąsłowski 

5. Michał Hebda 

6. Małgorzata Juszczyk 

7. Waldemar Juszczyński 

8. Marta Korabik 

9. Paweł Lasek 

10. Stanisław Lebiest 

11. Stanisław Łosiński 

12. Karolina Marzec 

13. Zuzanna Polańska 

14. Krzysztof Sondel 

15. Adam Suślik 

16. Józef Trzos 

17. Barbara Wdaniec 

18. Wojciech Wimmer 

19. Edward Wnęk 

20. Agata Zawadzka 

21. Stanisława Zielińska 

Sesję poprowadził przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach Marek Ciastoń.  

1. Otwarcie II sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach i stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

 

Przewodniczący otwierając sesję powitał wszystkich radnych i zebranych gości. 

Stwierdził prawomocność obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Porządek obrad przyjęty bez zmian.  

 

 

3. Sprawozdanie Burmistrza z prac między sesjami. 

Burmistrz między sesjami podpisał następujące zarządzenia  

w sprawie: 
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-zasad sprawowania kontroli realizacji inwestycji wymiany nie ekologicznych urządzeń 

grzewczych w gospodarstwach domowych w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 

dla Gminy Niepołomice 

 

-otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty zrównane z organizacjami pozarządowymi 

 

-otwartego konkursu ofert na realizację zadań przez kluby sportowe działające na terenie 

Gminy Niepołomice 

 

-powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno- Architektonicznej  

 

-zmiany zarządzenia Nr 51/09 z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach  

 

-powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań przez kluby sportowe 

 

Burmistrz poinformował, że jesteśmy po otwarciu przetargu na odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych. W ubiegłym roku system zamknął się kwotą 4 

mln.200 tyś. złotych. W tym roku najtańsza oferta wynosi 5 mln. 313 tyś. złotych złożona 

przez MPGO. Otwarty również został przetarg na odbiór odpadów z punktu selektywnej 

zbiórki tzw. PSZOKu.  W ubiegłym roku kosztowało to gminę 310 tyś. zł, w tym roku 

najtańsza oferta to kwota ponad 596 tyś. zł. Burmistrz poprosił aby po ukonstytuowaniu się 

komisji, przed sesją budżetową, planowaną na 28 grudnia br., spotkać się i zastanowić co 

można z tym zrobić ponieważ bez sporej podwyżki się nie obędzie. Ustawa nie dopuszcza 

dopłacania z budżetu, to zadanie powinno się samo finansować. Zachodzi pilna potrzeba aby 

komisja pochyliła się nad tym tematem. Następnie burmistrz poinformował, że jesteśmy po 

otwarciu ofert na budowę obwodnicy, najtańszą ofertę zaproponowała firma Eurovia. W tej 

chwili sytuacja wygląda tak że druga firma- Trakcja złożyła odwołanie do Krajowej Izby 

Odwoławczej zgłaszając trzy rodzaje nieprawidłowości w ofercie Eurovi. (wadliwie 

wniesione wadium ( to udało się obronić),  drugi zarzut taki, że firma Eurovia nie wykonała 

odpowiedniej klasy mostu (to też udało się obronić), kolejny zarzut to niewłaściwy zespół 

projektowy. Burmistrz powiedział, że  do 14 grudnia przedłużył termin uzupełnienia oferty, 

po tym terminie ponownie zostanie wybrana firma Eurovia, następnie  będzie musiało 

upłynąć 10 dni na ewentualne odwołania, gdyby tych odwołań nie było to na początku 

stycznia będzie można podpisać umowę. Kolejny przetarg otwarty ale jeszcze nie 

rozstrzygnięty to budowa PSZOKu w Woli Batorskiej. Do najtańszej oferty brakuje 708 tyś. 

Ogłoszony jest również przetarg na utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy, a 

także przetarg dotyczący dofinansowania do przewozu osób na dwóch trasach w gminie 

Niepołomice. Kolejne przetargi są w trakcie przygotowania i dotyczą: prowadzenia domu 

kultury w Podłężu oraz zagospodarowania otoczenia Kopca Grunwaldzkiego.  

Burmistrz poinformował, że złożył wnioski do projektu Inicjatywy Samorządowe  o 

wykonanie prac drogowych (tj. chodników) w różnych miejscach na terenie Gminy. Koszt 

robót został wyceniony na ok. 5 mln. złotych. Przewodniczący poinformował że na jego ręce 

wpłynęły dwie interpelacje. Jedna dotyczy umieszczenia lustra w miejscowości Staniątki, a 

druga dotyczy programu termomodernizacji oraz warunków przystąpienia do projektu. 

Przewodniczący powiedział, że przekaże interpelacje burmistrzowi.  

 

 



3 

 

Dyskusja: 

Radny Józef Trzos zapytał o skład komisji urbanistycznej którą burmistrz powołał 

zarządzeniem. Burmistrz odpowiedział, że na pewno Pan Zbigniew Śnieżek i Pani Judyta 

Gładysz, co do reszty członków to w tej chwili nie pamięta, ale skład jest taki sam jak w roku 

ubiegłym.  

Radny Trzos powiedział, że użytkownicy ul. Prostej informują o pewnych utrudnieniach 

związanych z działalnością prowadzonej tam budowy, chodzi o niszczenie ulicy poprzez 

wywóz błota na kołach samochodów. Interwencja u Straży Miejskiej i w wydziale dróg nie 

przyniosła wymiernych skutków dlatego też radny interpeluje w tej sprawie.  

Radna Agata Zawadzka zapytała czy były wcześniej ogłaszane plany budowy PSZOKu  na 

Woli Batorskiej. Czy mieszkańcy mają prawo wypowiedzenia się w tym temacie.  

Burmistrz odpowiedział, że decydowaliśmy o lokalizacji dużo wcześniej, zostały wybrane 

dwie lokalizacje jedna w Podłężu druga na Woli Batorskiej. Szeroko informowaliśmy o 

projekcie już na etapie pisania wniosku na dofinansowanie tej inwestycji. Nie było to robione 

w tajemnicy. Nie było żadnych wątpliwości jeżeli chodzi o Wolę Batorską.  

Radny Lebiest zapytał czemu wcześniej nie było mowy o podwyżce cen za wywóz śmieci? 

Radny zapytał dlaczego nie buduje się chodników tam gdzie ich nie ma i gdzie są potrzebne. 

Czemu jest pominięty Zakrzowiec i Ochmanów.  

W sprawie podwyżki cen za wywóz śmieci burmistrz wyjaśnił, że gmina organizuje przetarg 

raz w roku, nie jest to nic nowego. W przeciągu ostatniego roku wzrosły ceny paliwa, koszty 

pracy oraz opłaty za środowisko.  

W sprawie chodników  burmistrz powiedział, że program Inicjatywy Samorządowe dotyczy 

chodników które są w zarządzie ZDW w Krakowie. W Zakrzowie jest droga powiatowa i tam 

należałoby się starać o fundusze na ten cel. Radny Wnęk  powiedział, że należałoby zwrócić 

uwagę na zapadnięty chodnik na Woli Batorskiej.  

Radny Hebda zapytał co będzie ze zniszczonymi przez inwestorów i deweloperów drogami 

gminnymi , czy jest prowadzony nadzór nad takimi drogami, ponieważ ciężarowe samochody 

które tam jeżdżą degradują te drogi. Burmistrz powiedział, że Straż Miejska i referat  

drogowy starają się w miarę możliwości sprawdzać w jakim stanie zostawiane są drogi. 

Inwestorzy dostają warunki na jakich mogą użytkować drogi , o ile w przypadku jednego 

sprawa jest prosta o tyle jak jest ich kilku to nie wiadomo który zniszczy. Dopóki nie 

zakończą się inwestycje nie ma sensu remontować dróg. Tam gdzie możemy staramy się 

egzekwować od wykonawców aby drogi zostawiali w należytym stanie.  

Radny Suślik poprosił aby poinformować mieszkańców że program termomodernizacji 

prowadzony od września do końca 2027 jest prowadzony przez administrację rządową i nie 

jest programem gminnym. Radny powiedział, że mieszkańcy nie mają tej świadomości, 

zaproponował aby np. w Gazecie Niepołomickiej taką informację zamieścić, dodać że takie 

wnioski składa się w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska. Następnie radny Suślik 

odniósł się do wypowiedzi radnego Lebiesta informując, że złożył wniosek do Starostwa 

Powiatowego o budowę chodnika przebiegającego przez Zakrzowiec, ale pewnie z uwagi na 

wybory samorządowe, które odbyły się w tym czasie, odpowiedzi żadnej nie otrzymał. Radny 

Suślik zaproponował radnemu Lebiestowi, że jeżeli wyraża wolę to mogą wspólnie z takim 

wnioskiem wystąpić ponownie.  

Radny Lasek zapytał o ścieżki rowerowe przebiegające po wale i niedokończone zjazdy 

ponieważ informacja od wykonawcy jest taka że nie będą do końca asfaltowane te zjazdy i 

jest problem żeby na te ścieżki wjechać.  

Burmistrz powiedział, że to nie my byliśmy inwestorem, ktoś przygotowując dokumentację 

przetargową wpisał, że wykonawca ma wykonać nakładkę po koronie wału plus do pięciu 

metrów zjazdu. Burmistrz powiedział, że może znajdziemy trochę pieniędzy w przyszłym 

roku na ten cel bo ZDW uważa że temat jest zakończony. Radny Gąsłowski zapytał czy 



4 

 

dokończone będzie asfaltowanie na Woli Batorskiej. Burmistrz poinformował, że projekt 

asfaltowania został podzielony na dwa etapy: podstawowy i robót dodatkowych. Podstawowy 

został wykonany, a do końca kwietnia będą zrobione roboty dodatkowe.  

Zakończenie dyskusji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia przez gminę Niepołomice do 

Stowarzyszenia Zielony Pierścień Tarnowa. 

 

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Burmistrz poinformował, że gmina Niepołomice 

wraz innymi 34 gminami podpisała porozumienie i przystąpiła do projektu dotyczącego 

odnawialnych źródeł energii. Burmistrz powiedział, że złożyliśmy wniosek o dofinansowanie 

do Urzędu Marszałkowskiego, w naszym przypadku, na montaż instalacji fotowoltaicznych 

na domach prywatnych. Udało się to dofinansowanie pozyskać. Będzie obejmowało ok. 330 

gospodarstw domowych z terenu naszej Gminy.  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia przez gminę Niepołomice do Stowarzyszenia 

Zielony Pierścień Tarnowa. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, 

Stanisława Zielińska 

 

Uchwała została podjęta.  

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/215/15 Rady Miejskiej w 

Niepołomicach w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Niepołomice". 
 

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Następnie Burmistrz poinformował, że radni 

otrzymali uzasadnienie do uchwały. Burmistrz dodał, że plan jest potrzebny do realizacji 

różnych projektów min. związanych z wymianą pieców. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/215/15 Rady Miejskiej w 

Niepołomicach w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Niepołomice"..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (21) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, 

Stanisława Zielińska 

 

 

Uchwała została podjęta 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu "Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Niepołomice" i przekazania go zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu. 
 

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Radna Karolina Marzec powiedziała, że gmina 

Niepołomice ma taki regulamin z 2017 r. ale podjęty był przed wprowadzeniem ustawy 

„Prawo Wodne” . Ustawa wymaga uchwalenia regulaminu według nowych zasad. Regulamin 

został uzupełniony o te zapisy których wymagała ustawa.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu "Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Niepołomice" i przekazania go zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, 

Stanisława Zielińska 

 

Uchwała została podjęta 
 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy 

Niepołomice. 

 

Przewodniczący odczytał treść uchwały. Powiedział, że projekt uchwały został przygotowany 

przez niego w konsultacji z Panią Sekretarz. Wynagrodzenie spełnia wszelkie wymogi co do 

możliwości. Przewodniczący powiedział, że kwota jest o 1600 zł. mniejsza w stosunku do 

poprzedniego, sprzed Rozporządzenia obniżającego wynagrodzenia. 

Radny Juszczyński zabierając głos powiedział, że zadłużenie Gminy budzi poważny niepokój, 

brak działań w zakresie oszczędności oraz kontroli wydatków, przy bierności klubu Razem. 

W nowej prognozie przewiduje się wzrost zadłużenia. Radny powiedział, że skandalem jest 
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zadłużenie na mieniu Gminy powyżej miliona złotych. Radny przypomniał że w 2010 roku 

przed wyborami  ukazał się artykuł w jednej z gazet o tytule „Żona musi odejść jeśli mąż ma 

być burmistrzem”.  Radny uważa że przy takich parametrach i wskaźnikach zadłużenia 

wynagrodzenie burmistrza jest według radnego nieadekwatne. Radny Józef Trzos zapytał, czy 

jest to ubruttowiona kwota. Przewodniczący odpowiedział twierdząco. Radny Trzos zapytał 

burmistrza jaka jest najniższa ubruttowiona kwota wynagrodzenia w urzędzie miasta. 

Burmistrz odpowiedział, że jest to kwota 2800 zł brutto. Przewodniczący powiedział, że nie 

ma wątpliwości co do kwoty wynagrodzenia.  Radny Sondel powiedział, że może radny 

Juszczyński uściśli ile powinien zarabiać burmistrz.  

Na wniosek radnej Anny Front przewodniczący zarządził przerwę.  

Po przerwie przewodniczący poddał wniosek radnego Waldemara Juszczyńskiego o odesłanie 

projektu uchwały o wynagrodzeniu burmistrza do komisji pod głosowanie.  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
odesłania projektu uchwały do komisji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 3, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Edward Wnęk 

PRZECIW (14) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, 

Paweł Lasek, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, 

Adam Suślik, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Anna Front, Stanisław Lebiest, Józef Trzos, Agata Zawadzka 

 

Wniosek odesłania projektu uchwały do komisji został odrzucony.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy 

Niepołomice. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marek Ciastoń, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, Paweł Lasek, 

Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

PRZECIW (1) 

Waldemar Juszczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Wojciech Ciastoń, Anna Front, Marta Korabik, Stanisław Lebiest, Józef Trzos 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg Wniosków 

i Petycji oraz stałych komisji Rady Miejskiej w Niepołomicach. 
 

Przewodniczący powiedział, że zasady głosowania są takie, że każdego zgłoszonego członka 

do komisji Rada będzie głosować osobno. 

Radnych do komisji  zgłaszali przedstawiciele klubów. Klubu „Razem dla Miasta i Gminy 

Niepołomice”- radny Andrzej Gąsłowski, klubu PIS- Niezależni- radna Anna Front.  

KOMISJA REWIZYJNA 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Sondla na przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Krzysztofa Sondla.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech 

Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

PRZECIW (1) 

Waldemar Juszczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Sondel 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Stanisławy Zielińskiej.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Rewizyjnej Stanisławy Zielińskiej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisława Zielińska 
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Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Zuzanny Polańskiej.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Rewizyjnej Zuzanny Polańskiej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zuzanna Polańska 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Wojciecha Wimmera. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Rewizyjnej Wojciecha Wimmera.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Wimmer 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Józefa Trzosa.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Rewizyjnej Józefa Trzosa.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława 

Zielińska 



9 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Józef Trzos 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Agaty Zawadzkiej.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Rewizyjnej Agaty Zawadzkiej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Stanisława 

Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agata Zawadzka 

 

KOMISJA SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Pawła Laska na przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pawła Laska.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Stanisław Lebiest, Stanisław 

Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Lasek 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Waldemara Juszczyńskiego.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji Waldemara Juszczyńskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara 

Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Waldemar Juszczyński 

 

Radny Trzos zgłosił kandydaturę Anny Front. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji Anny Front.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, 

Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara 

Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Front 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Stanisławy Zielińskiej.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji Stanisławy Zielińskiej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisława Zielińska 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Stanisława Łosińskiego.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Skarg Wniosków i Petycji Stanisława Łosińskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Łosiński 

 

KOMISJA BUDŻETOWA 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Karoliny Marzec na przewodniczącą Komisji 

Budżetowej.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru przewodniczącego Komisji Budżetowej Karoliny Marzec.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Karolina Marzec 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Waldemara Juszczyńskiego.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Budżetowej Waldemara Juszczyńskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara 

Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Waldemar Juszczyński 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Wojciecha Ciastonia. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Budżetowej Wojciecha Ciastonia.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, 

Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara 

Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Ciastoń 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Marka Ciastonia.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Budżetowej Marka Ciastonia.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, 

Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara 

Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Ciastoń 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Pawła Laska. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Budżetowej Pawła Laska.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Stanisław Lebiest, Stanisław 

Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Lasek 

 

 

 

KOMISJA GOSPODARKI 
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Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Adama Suślika na przewodniczącego Komisji 

Gospodarki.  

Głosowano w sprawie: 
Wyboru przewodniczącego Komisji Gospodarki Adama Suślika.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Józef 

Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława 

Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Suślik 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Józefa Trzosa. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Gospodarki Józefa Trzosa.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława 

Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Józef Trzos 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Stanisława Lebiesta.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Gospodarki Stanisława Lebiesta.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 
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Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Lebiest 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Karoliny Marzec.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Gospodarki Karoliny Marzec.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Karolina Marzec 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Wojciecha Wimmera.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Gospodarki Wojciecha Wimmera.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Wimmer 

 

KOMISJA OŚWIATY I KULTURY 

Przewodniczący zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Gąsłowskiego na przewodniczącego 

Komisji Oświaty i Kultury.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury Andrzeja Gąsłowskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, 

Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara 

Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej Gąsłowski 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Agaty Zawadzkiej.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Oświaty i Kultury Agatę Zawadzką.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Stanisława 

Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Agata Zawadzka 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Marty Korabik. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Oświaty i Kultury Marty Korabik.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław 

Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marta Korabik 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Zuzanny Polańskiej.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Oświaty i Kultury Zuzanny Polańskiej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zuzanna Polańska 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Barbary Wdaniec.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Oświaty i Kultury Barbary Wdaniec.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława 

Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Wdaniec 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Małgorzaty Juszczyk.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Oświaty i Kultury Małgorzaty Juszczyk.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Waldemar 

Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina 

Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, 

Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Małgorzata Juszczyk 

 

 

 

KOMISJA ZDROWIA, SPORTU i OPIEKI SPOŁECZNEJ 
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Radny Trzos zgłosił kandydaturę radnej Anny Front na przewodniczącą Komisji Zdrowia, 

Sportu i Opieki Społecznej. 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru przewodniczącego Komisji Sportu i Opieki Społecznej Anny Front.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, 

Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara 

Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Anna Front 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Marty Korabik.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Sportu i Opieki Społecznej Marty Korabik.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław 

Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marta Korabik 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Małgorzaty Juszczyk. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Sportu i Opieki Społecznej Małgorzaty Juszczyk.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Waldemar 

Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina 

Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, 

Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Małgorzata Juszczyk 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Stanisława Łosińskiego.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Sportu i Opieki Społecznej Stanisława Łosińskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Łosiński 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Barbary Wdaniec.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Sportu i Opieki Społecznej Barbary Wdaniec.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława 

Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Wdaniec 

 

KOMISJA ŁADU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Edwarda Wnęka na przewodniczącego Komisji Ładu i 

Bezpieczeństwa Publicznego.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru przewodniczącego Komisji Ładu i Bezpieczeństwa Publicznego Edwarda Wnęka.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Agata Zawadzka, Stanisława 

Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Edward Wnęk 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Wojciecha Ciastonia.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Ładu i Bezpieczeństwa Publicznego Wojciecha Ciastonia.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, Małgorzata Juszczyk, 

Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara 

Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Ciastoń 

 

Radna Front zgłosiła kandydaturę Stanisława Lebiesta.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Ładu i Bezpieczeństwa Publicznego Stanisława Lebiesta.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, 

Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Lebiest 

 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Adama Suślika.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Ładu i Bezpieczeństwa Publicznego Adama Suślika.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Józef 

Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława 

Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Suślik 

 

Radny Gąsłowski zgłosił kandydaturę Michała Hebdy.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wyboru członka Komisji Ładu i Bezpieczeństwa Publicznego Michała Hebdy.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Małgorzata Juszczyk, 

Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław Lebiest, Stanisław Łosiński, 

Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam Suślik, Józef Trzos, Barbara 

Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, Stanisława Zielińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Michał Hebda 

 

Następnie przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji oraz stałych komisji Rady Miejskiej w Niepołomicach..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, 

Stanisława Zielińska 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Statut Gminy 

Niepołomice. 
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Przewodniczący odczytał treść uchwały. Burmistrz zgłosił autopoprawkę polegającą na 

wykreśleniu zapisu oraz art. 4 ust. 1-2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) z 

podstawy prawnej. 

  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Statut Gminy 

Niepołomice. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Marek Ciastoń, Wojciech Ciastoń, Anna Front, Andrzej Gąsłowski, Michał Hebda, 

Małgorzata Juszczyk, Waldemar Juszczyński, Marta Korabik, Paweł Lasek, Stanisław 

Lebiest, Stanisław Łosiński, Karolina Marzec, Zuzanna Polańska, Krzysztof Sondel, Adam 

Suślik, Józef Trzos, Barbara Wdaniec, Wojciech Wimmer, Edward Wnęk, Agata Zawadzka, 

Stanisława Zielińska 

 

 

10. Ogłoszenie podjętych uchwał. 
 

Przewodniczący ogłosił powyższe uchwały za podjęte.  

 

 

11. Sprawy różne, wolne wnioski. 

Przewodniczący poprosił radnych o terminowe składanie oświadczeń majątkowych.  

Radny Hebda poprosił Biuro Rady o przesłanie na maila wzorów oświadczenia majątkowego.  

Burmistrz zaprosił radnych na spotkanie w sprawie omówienia uchwały budżetowej.  

 

 

12. Zamknięcie II sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach. 
 

Przewodniczący zakończył obrady II sesji Rady Miejskiej w Niepołomicach.  

 

  

 

Przygotowała: Katarzyna Trzos-Panasiuk 

 


